3. In Missis de Tempore Pass. usque ad fer. V in *Coena Domini* (inclus.) omitt. Ps. *Judica* et *Gloria Patri* ad Introit. et *Lavabo* atque ad *Asperges*.

4. Toto tempore Pass. et Pasch. omittitur Suffragium.

† 14. **Dom. de Passione**, 1 cl. — **De Ea**,
Viol. sdx. — Ad Ld. (2 loco) et Hor. Ant., cap.

et reliqua pr. — Ad Prim. 4 Pss. — Mis., 2 or. Eccl. v.p. Papa, Cr., Prf. de Cruce, *Bened. Dno* — Vesp. ut in Psalt. a cap. in pr., com. S. Clementis C. PRP. — Ad Compl. prec.

15. Fer. 2. — **S. Clementis Mariae Hofbauer C. PRP.**, dx. — L. 9. Hom. fer. eiusque com. in Ld. — Mis., Gl., 2 or. fer., imp., Prf. de Cruce, UEF. — In Vesp. com. fer.

16. Fer. 3. (MRL.). — **De ea, splx.** — Ad Ld. (2 loco) prec. fer. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*) prec. fer. — Mis., 2 or. Eccl. v.p. Papa, imp., Prf. de Cruce. — Vesp. de seq., com. S. Patricii EC. et fer.

17. Fer. 4. — **B. Joannis Sarcander M. PRP.**, dxm. — L. 9 Hom. fer. eiusque com. in Ld, prius com. SEC. — Mis., Gl., 2 or. SEC., 3 fer., imp., Prf. de Cruce., UEF. — In Vesp. com. seq. SEC. et fer.

18. Fer. 5. — **S. Cyrilli Hierosolymitani ECED.**, dx. — L. 9 Hom. fer. eiusque com. in Ld. — Mis., Gl., 2 or. fer., imp., Cr., Prf. de Cruce., UEF. — Vesp. de seq., com. fer. ttm. — Compl. Dom.

Cras prohib. Mis. Def. etiam exsequialis.

19. Fer. 6. (F.S.) — **S. Joseph Sponsi Alb. BMV.**, dx. 1 cl. — Off. fest. pr. — L. 9 Hom. fer. — Ad Ld. (com. Septem Dolorum BMV. et fer.) et Hor. (dox. *Jesu. tibi... qui passus et ad Prim. V.Q. passus es*). — Mis., Gl., 2 or. (in priv. ttm.) Septem Dolorum BMV., 3 fer., Cr., Prf. pr., UEF. — In Vesp. com. fer. — Compl. Dom.

20. Sabb. — **De eo, splx.** — Ad Ld. (2 loco) prec. fer. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*) prec. fer. — Mis., 2 or. Eccl. v.p. Papa, imp., Prf. de Cruce. — Vesp. de seq. Dom. Palm., com. S. Benedicti Abb.

Sequitur Hebdomada Sancta vel Maior, Privilegiata.

1. Crastina die post aspersionem aquae more solito fit benedictio, distributio et processio Palmarum, ut in Missali

2. Crastina die et fer. II et IV seq. *Passio* in Miss. solemn. legit. in cornu Epist. — In Miss. vero privatis in cornu Ev., sed ante verba *Altera autem die* in medio Altar. dicit. *Munda cor meum et Iube* et in fine osculatur librum.

3. Cras sacerdotes facultate binandi gaudentes, ex privilegio Apostolico Ordinario concesso, in una tantum Missa (principalis) legunt

totam Passionem, in altera vero, omissa prima parte, praemissis *Munda cor* et *Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum* incipiunt a verbis: *Altera autem die.*, ad finem.

† 21. **Dominica in Palmis, 1 cl.** — **De Ea,**
Viol. *sdx.* — Ad Ld. (2 loco) et Hor. Ant. et a
cap. ut in pr., com. S. Abb. — Ad Prim.
4 Pss. — Mis., unica or., Cr., Prf. de
Cruce. — In Mis. privat. legit. in fine
Ev. *Cum appropinquasset* de Bened. Palm.

Cras et biduo seq. proh. Mis. Def. exc.
exsequiali.

22. Fer. 2. **Maior. Hebd., privil.** — **De ea,**
Viol. *splx.* — Ad Ld. (2 loco) Ant. pr., prec. fer.
et Hor. Ant. pr., prec. fer. — Ad Prim.
4 Pss., cap. *Pacem.* — Mis., 2 or. Eccl.
v.p. Papa, Prf. de Cruce. — Vesp. fer.,
prec. fer. — Ad Compl. prec.

23. Fer. 3. **Maior. Hebd., privil.** — **De ea,**
Viol. *splx.* — Off. et Mis. ut fer. 2 not. —
Vesp. fer., prec. fer., com. S. Gabrielis
Archangeli. — Ad Compl. prec.

24. Fer. 4. **Maior. Hebd., privil.** — **De ea,**
Viol. *splx.* — Ad Ld. (2 loco) Ant. pr., prec. fer.
et Hor. Ant. pr., prec. fer., com. S. Gabrie-
lis. — Ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem.* — Mis.,
2 or. S. Gabrielis, Prf. de Cruce, UE. S.

Gabrielis. — Vesp. fer., prec. fer., com.
S. Gabrielis. — Ad Compl. prec. •

Triduo seq. prohib. omn. M's. priv. (nisi
pro Fer. 5 adsit privil. spec. vel licentia Eppi). —
Prohib. item Mis. exseq. et sollemn. exseq., etiam
praes. cadav. — Exseq. usque ad Vesp. Sabb. seq. —
voce submissa celebrentur.

Cras post Missam removeatur aqua bene-
dicta ex vasis Ecclesiae.

25. Fer. 5 **in Coena Domini, privil.** —
Alb. **De ea, dx. 1 cl.** — Omnia pr. loco. —
Mis. pr., omit. *Judica me*, Gl. (c. pulsu
camp. et org., quae silent ad Gl. Sabb.
S.), or. un., Cr., Prf. de Cruce, *Commu-
nic., Hanc igitur* et *Qui pridie* pr. (dic.
Agnus Dei, sed pax non datur), *Ite, Mis-
sa est.* — Vesp. pr. — Compl. pr. cum
Pss. Dom.

Cras collecta pro Sepulchro Domini.

26. Fer. 6 **in Parasceve, privil.** — **De ea,**
Nig. *dx. 1 cl.* — Omnia pr. loco. — Mis.
Praesanctificationum ut in Missali. — Vesp.
pr. — Compl. pr. cum Pss. Dom.

De S. Joanne Damasceno CD., hoc anno
nihil fit.

27. **Sabbatum Sanctum, privil.** (Jejun. c.
Alb. abst. usque ad merid.) — **De eo, dx.**

1 cl. — Omnia pr. loco. — Mis., Gl. (c. pulsu camp. et org), un or., sine Cr., Prf. Pasch. (in hac potissimum nocte), Commun. et Hanc igitur pr., sine Agnus Dei et pax non datur. — Loco Postcomm. cant. Vesp. ut in Missa, *Ite, Missa est* c. dupl. Alleluja. — Extra Missa, Vesp. dic. ut in Brev. in pr. — Compl. in pr., Pss. Dom.

Incipit Tempus Paschale.

Tempore Pasch. semper in Missa dic Gl. et Prf. Pasch., nisi aliter not.

Cras prohib. Mis. in orat. priv.

† 28. DOMINICA RESURRECTIONIS D.N.
Alb. J.C., dx. 1 cl. c. Oct. priv. 1 ord. — Off. fest. — Ad Ld. et Hor. omitt. cap. etc., sed eorum loco dic. *Haec dies*, in pr., Pss. Dom. (ad Prim. ut in festis). — Mis., Sequen., Cr., Prf. Pasch. (in hac potissimum die), Comm. etc., pr. per tot. Oct., ad *Ite Missa est* add. 2 Alleluja et sic ad Sabb. seq. incl. — Vesp. pr. — Compl. in pr. c. Pss. Dom.

Cras mane aperitur solemnitas nuptiarum. A. fer. 2 usque ad Dom. in Albis inclus. prohib. Ms. Def., excepta exsequiali.

29. Fer. 2 (F.S.). — **Infra Oct. Pasch.**,
Alb. dx. 1 cl. — Omnia ut heri et loco pr.

30. Fer. 3 (F.S.). — **Infra Oct. Pasch.**, dx.
Alb. 1 cl. — Omnia ut heri et loco pr.

31. Fer. 4. — **Infra Oct. Pasch.**, sdx. —
Alb. Off. ut in festo et in pr. — Mis., Gl., 2 or. Eccl. v.p. Papa, Sequen., Cr., Prf. Pasch. — Vesp. ut in festo et in pr. — Compl. ut in festo.

APRILIS

1. Fer. 5. — **Infra Oct. Pasch.**, sdx. —
Alb. Off. et Missa ut heri et in pr. — Vesp. ut in festo et in pr., com. S. Francisci de Paula C. — Compl. ut in festo.

Cras pro Missa vot. Ssmi Cordis die. Mis. fer. 6 infra Oct. Pasch. (alb.), Gl., unica or., Sequen., Cr., Prf., etc. Pasch.

2. Fer. 6. — **Infra Oct. Pasch.**, sdx. —
Alb. Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. SC. — Mis., Gl., 2 or. SC., Sequen., Cr., Prf. etc., Pasch. — Vesp. ut in festo et in pr., com. SC. — Compl. ut in festo.

3. **Sabb. in Albis**, sdx. — Off. ut in festo
Alb. et in pr. — Mis., Gl., 2 or. Eccl. v. p. Papa, Sequen., Cr., Prf. etc., Pasch. — Vesp. de seq. (dx.), Pss. de Sabb. sub una Ant. Alleluja, com. S. Isidori ECD. — Compl. Sabb.

Cras legatur Decretum Pii Papae X „Quam singulari”.

† 4. **Dom. in Albis, in Oct. Paschae,**
Alb. 1 cl. — **De Ea, dxm.** — Ad Ld. com.
SECD. — Mis., Gl., 2 or. SECD., Cr.,
Prf. Pasch. (*in hoc potissimum*, usque ad
Vig. Asc incl.), *Ite, Missa est sine Alle-
luja.* — Vesp. de seq., com. Dom. ttm.
— Compl. Dom., dox. *Jesu, tibi* usque
ad Compl. diei seq.

Cras prohib. Mis. Def. excepta exsequiali.

5. Fer. 2. — **Annuntiatio BMV., dx. 1 cl.**
Alb. (ex 25 Martii). — Off. fest. — Ad Ld. com.
S. Vincentii C. — Ad Prim. V.Q. *natus.* —
Mis., Gl., 2 or. (in priv. ttm.) SC., Cr.,
Prf. BMV. — In Mis. solemni ad verba
Symboli *Et incarnatus est* etc. omnes
genufl. versus Altare. — Vesp. festi ttm. —
Compl. Dom.

6. Fer. 3. — **De ea, splx.** — LL. *Inc. liber*
Alb. *Actuum Apostol.* ex fer. 2 praec. cum
RR. fer. 3 curr. — Ad Ld. Ant. ad *Bened.*
pr., or. Dom. praec., com. de Cruce. —
Ad Prim. cap. *Regi*, prec. dom. — Mis.
Dom. praec., Gl., 2 or. Concede, 3 Eccl.
v.p. Papa, imp., Prf. Pasch. — Vesp. fer.,
ad *Magn.* Ant. pr., or. Dom. praec., com.
de Cruce. — Ad Compl. prec.